
„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 1 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

zadávací podmínky stanovené pro zakázku malého rozsahu na služby zadávanou dle pravidel ust. § 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 

zaměstnanost pro oblast zadávání veřejných zakázek  

S VÝZVOU K PODÁNÍ NABÍDKY 

k veřejné zakázce na služby: 

„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů 
komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 

 

 

 

 

Reg. číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014724 

 

Výběrové řízení neprobíhá podle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

V případech, kdy zadávací dokumentace odkazuje na ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., jsou tyto 

odkazy uvedeny podpůrně pro snadnější orientaci uchazečů. 

 

 

 

 

 

 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 2 

1. Identifikační údaje zadavatele a jeho zastoupení  

VEŘEJNÝ ZADAVATEL (dále jen „zadavatel“) 

Název:  Město Zbýšov 

Adresa sídla:  Masarykova 248, 664 11 Zbýšov 

IČO:  00282928 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Vratislav Široký, starosta 

ID datové schránky b8vbadh 

Telefon:  +420 546 431 226 

Email: investice@mestozbysov.cz 

 

zastoupený pověřenou osobou: 

Název:  JUDr. Petr Navrátil, advokát, registrovaný 

ČAK pod č. 14175  

Adresa sídla:  Joštova 4, 602 00 Brno  

IČO:  73612596  

DIČ:  7801080430 

Kontaktní osoby: JUDr. Petr Navrátil 

E-mail:  ak@navratil-advokat.cz 

 

 

2. Úvod 

Veřejný zadavatel tímto předkládá dodavatelům zadávací dokumentaci pro specifikovanou 

veřejnou zakázku a vyzývá je k podání nabídek pro její realizaci, a to za níže stanovených 

podmínek. 

Předmětná veřejná zakázka je součástí projektu „Vytvoření strategických dokumentů a nákup 

nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“, který je financován z Operačního program 

Zaměstnanost. 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 3 

Hlavním cílem projektu vytvoření strategických dokumentů a pořízení nástrojů komunikace s 

veřejností, které budou definovat dlouhodobé dílčí cíle města Zbýšov dle jeho potřeb a preferencí 

či budou napomáhat k účelnému a efektivnímu naplnění cílů v oblasti dopravní infrastruktury 

(dopravní a informační značení), technické infrastruktury (veřejné osvětlení), veřejného 

prostranství (veřejná zeleň), veřejných pohřebišť, volnočasových aktivit, a komunikace s občany 

ve městě Zbýšov.  

Podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v přílohách zadávací dokumentace. Podáním nabídky 

v zadávacím řízení přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 

všech příloh a dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že účastník zadávacího 

řízení pečlivě prostuduje všechny pokyny, přílohy, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 

podmínkách a bude se jimi řídit.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám se podává písemně 

prostřednictvím mailu (email: ak@navratil-advokat.cz) nebo poštou na adresu pověřeného zástupce 

zadavatele (JUDr. Petr Navrátil, advokát, Joštova 4, 602 00 Brno), v českém jazyce a musí být doručena 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací dokumentace v elektronické podobě je uveřejněna na portálu poskytovatele finanční 
podpory www.esfcr.cz 
 
 
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky obsahuje následující části:  

• Výzva k podání nabídky  
• Přílohy zadávací dokumentace:  

1. Krycí list nabídky  
2. Návrh smlouvy o dílo 
3. Rozpočet 
4. Předmět veřejné zakázky  
5. Čestné prohlášení (seznam významných služeb)  
6. Čestné prohlášení (seznam realizačního týmu) 
7. Hodnotící tabulka 
8. Technická specifikace digitálního informačního kiosku 

 
Zpracovatelem výše uvedených dokumentů je pověřená osoba. 
 
Účastník zadávacího řízení má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci 
a že získá spolehlivé informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou 
jakýmkoli způsobem ovlivnit velikost nebo povahu nabídky nebo provádění díla. Pokud si účastník 
zadávacího řízení nevyjasní včas všechny nejasnosti spojené se zadávacím řízením, nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 
vyřazení nabídky a vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 
V případě, že zadávací podmínky, zejména technické podmínky obsahují požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 4 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i 
jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení. 
 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování následující dokumentace a aplikací pro město Zbýšov, 
v následujícím rozsahu: 
 

1. Pasport veřejného osvětlení 
2. Pasport dopravního a informačního značení 
3. Pasport hřbitova 
4. Plán údržby zeleně 
5. Plán udržitelné mobility 
6. Strategie volnočasových aktivit 
7. Strategie komunikace města Zbýšov 
8. Informační digitální kiosek samostatně stojící 
9. Mapová GIS aplikace 
10. Nový web města 

 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky jakož i obchodní a platební podmínky obsahují 
přílohy této zadávací dokumentace. 
 
 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

71300000-1 - Technicko-inženýrské služby  
72313000-2 - Sběr dat  
71620000-0 - Analytické služby  
75100000-7 - Administrativní služby  
 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1,360.000,-- Kč bez DPH. Zadavatel stanoví, že 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou bez 
DPH. Nabídky dodavatelů, jejichž cena bude vyšší, než předpokládaná hodnota zakázky, nebudou 
hodnoceny a budou z výběrového řízení vyloučeny. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky vychází z průzkumu trhu provedeného při zpracování žádost o 
dotaci k danému projektu 
 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 5 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání celého předmětu 
plnění veřejné zakázky vztahující se k dané části veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v 
Kč.  
 
Účastník zadávacího řízení použije pro stanovení nabídkové ceny stanovený položkový rozpočet, 
který je přílohou zadávací dokumentace.  
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude uvedena na krycím 
listu nabídky (viz příloha).  
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
Nabídková cena bude sjednána jako konečná, nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s dodáním zboží. K cenám zboží bude účtována DPH dle 
předpisů platných v době fakturace. 
 
Pokud dodavatel hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za celou službu) není 
přípustná. 
 
Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních podmínkách, 
zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně z 
přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
 

7. Využití poddodavatelů při plnění díla 

 
Zadavatel ve smyslu ust. § 105 odst. 2 vyžaduje, aby realizace následujících významných částí 

stavebních prací byly plněny přímo vybraným dodavatelem, tedy u následujícího okruhu zpracovaných 

dokumentů zadavatel vylučuje jejich zpracování prostřednictvím poddodavatele, a to z důvodu jejich 

významu pro úspěšnou realizaci díla: 

1. Pasport veřejného osvětlení 
2. Pasport dopravního a informačního značení 
3. Pasport hřbitova 
4. Plán údržby zeleně 
5. Plán udržitelné mobility 
6. Strategie volnočasových aktivit 
7. Strategie komunikace města Zbýšov 

 
Zadavatel tedy výslovně umožňuje plnit následující části díla prostřednictvím poddodavatelů: 
 

8. Informační digitální kiosek samostatně stojící 
9. Mapová GIS aplikace 
10. Nový web města 

 
 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 6 

8. Prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci jako součást nabídky. 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o 
kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v souladu s § 86 odst. 3 zákona 
vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence požadované 
zadavatelem, prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit: doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou; 
doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; doklady o splnění 
základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 
a násl. zákona a výpis není starší než 3 měsíce před uplynutím lhůty pro podání nabídky, nahrazuje 
tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění: 

• profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

• základní způsobilost podle § 74 zákona. 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 7 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. zákona, lze prokázat tímto certifikátem kvalifikaci v 
zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 
Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel 
jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
 
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li 
zákon jinak. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu 
nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný 
doklad. 
 
Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 
může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 
vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o 
správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 
jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a 
doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného 
právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, 
který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 
Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se pro účely tohoto zákona rozumí 
písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i 
prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími 
stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. 
 
Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti, případně 
kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení. 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 8 

 
Prokazuje-li dodavatel technickou kvalifikaci některou z významných zakázek zakázkou, kterou 
provedl společně s jinými dodavateli (v rámci sdružení či jiné společné formy dodavatelů), pak 
taková zakázka bude zadavatelem posuzována pouze v rozsahu podílu, kterým se dodavatel na 
plnění významné zakázky podílel. 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST DLE § 74 ZÁKONA SPLNÍ DODAVATEL, KTERÝ 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, Jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené 
podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Podává-li 
nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické 
osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí 
pobočky. 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, včetně nedoplatku na spotřební dani, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.  
Základní způsobilost dle písm. a) musí být splněna v souladu s § 74 odst. 2 zákona.  
 
Prokázání základní způsobilosti:  
Dodavatel prokazuje základní způsobilost předložením dokladů dle ust. § 75 odst. 1 zákona, 
doklady mohou být ve smyslu ust. § 53 odst. 4 zákona nahrazeny čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DLE § 77 ZÁKONA SPLNÍ DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽÍ  
 

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel předloží oprávnění k podnikání min. v 
tomto rozsahu:  

 - Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje:  

- oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů;  



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 9 

 - certifikát ETW (European Tree Worker) či certifikát „Český certifikovaný arborista - 
úroveň II. - Konzultant nebo úroveň III. - Specialista pro práci se stromolezeckou technikou“ 
nebo jiný obdobný doklad prokazující odbornou kvalifikaci osoby; 

 - osvědčení pro stupeň odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhl. č. 50/1978 Sb., 
o odborné způsobilosti v elektrotechnice ve znění pozdějších předpisů.  

  
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE DLE § 77 ZÁKONA SPLNÍ DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽÍ  
 
Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona  
 
Seznam významných služeb – seznam významných služeb musí být předložen formou čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, ve kterém musí být 
strukturovaně uvedeny ke každé zakázce minimálně následující údaje (viz vzor v příloze):  

- Název referenční zakázky  

- Identifikace objednatele (název, sídlo, IČO)  

- Kontaktní osoba objednatele 

- Předmět a rozsah zakázky  

- Doba (s)plnění zakázky  

- Místo (s)plnění zakázky  

- Cena zakázky v Kč bez DPH  
 
Minimální požadavky: 
Seznam významných služeb realizovaných v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího 
řízení bude obsahovat:  

- alespoň 3 takové služby, jejichž předmětem bylo zpracování pasportu veřejného 
osvětlení nebo pasportu dopravního značení nebo pasportu zeleně, každá v minimální 
hodnotě alespoň 100 tis. Kč bez DPH  

- alespoň jednu zakázku, jejíž součástí byl soubor minimálně dvou pasportů uvedených v 
předmětu veřejné zakázky, v minimální hodnotě alespoň 200 tis. Kč bez DPH 

- alespoň 3 takové služby, jejichž předmětem bylo zpracování dokumentů rozvoje obce 
nebo města uvedených v předmětu veřejné zakázky, každá v minimální hodnotě alespoň 
50 tis. Kč bez DPH  

 
Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona  
 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve 
vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům.  
 
Součástí nabídky musí být ze strany dodavatele složení realizačního týmu. Zadavatel stanovuje 
minimální podmínky, které musí členové týmu splnit. Dodavatel je povinen předložit seznam členů 
realizačního týmu formou profesního životopisu každého člena, z kterého musí být zřejmé, že člen 
týmu splnil požadované podmínky. 
 
Životopis musí obsahovat v následující struktuře:  

- Jméno a příjmení  

- Dosažené nejvyšší vzdělání  



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 10 

- Profesní zkušenosti, z jejichž popisu musí být zřejmé, že člen plní požadované podmínky 
v podobě: délky praxe, počet a popis realizovaných zakázek v dané oblasti, který bude 
obsahovat jméno klienta, název zakázky, popis zakázky, doba plnění, kontaktní údaje 
osoby, u které lze informace ověřit.  

- Vztah k dodavateli  
 

POZNÁMKA: Zadavatel upozorňuje, že délka praxe a počet realizovaných zakázek jsou současně 
předmětem hodnocení. Dodavatel tedy nechť věnuje pozornost správnosti a přesnosti 
uvedených údajů v životopisech členů týmu ve vztahu k údajům uvedeným v příloze 7 – 
Hodnotící tabulka, tak, aby bylo možno ověřit správnost údajů uvedených v hodnotící tabulce 
s obsahem životopisu, a současně v hodnotící tabulce byl uveden údaj o délce praxe člena týmu 
a počtu realizovaných zakázek po odečtení kvalifikačních požadavků (viz. níže, např. člen týmu 
v dané oblasti realizoval 10 zakázek, které jsou uvedeny v životopisu, po odečtení 3 zakázek 
potřebných k prokázání kvalifikace je v hodnotící tabulce uveden u tohoto člena týmu počet 7 
realizovaných zakázek jako údaj k hodnocení).  

 
Zadavatel požaduje, aby každá pozice člena realizačního týmu byla zastoupena samostatnou 
osobou. Zadavatel dále požaduje, aby se všichni členové realizačního týmu účastnili společných 
schůzek (kontrolních dnů) se zadavatelem v průběhu realizace projektu.  
 
Minimální požadavky na členy realizačního týmu: 
 
Vedoucí projektu  

- Minimálně 3 realizované zakázky oblasti pasportizace se zaměřením na oblast pasportu 
veřejného osvětlení, nebo pasportu dopravního značení, nebo pasportu zeleně, kde 
osoba působila jako vedoucí týmu pasportizace  

- Délka praxe v oblasti pasportizace jako vedoucí týmu minimálně v délce 3 let  

- Úspěšně dokončené vysokoškolské vzdělání  
 

Člen realizačního týmu č. 1 – certifikovaný arborista  
- Minimálně 3 realizované zakázky zaměřené na pasport zeleně  

- Délka praxe v oblasti pasportování zeleně v délce min. 3 roky  

- Úspěšně dokončené vysokoškolské vzdělání zahradnického směru 
 
Člen realizačního týmu č. 2 – specialista na pasport dopravního značení  

- Minimálně 3 realizované zakázky zaměřené na pasporty dopravního značení. 
- Délka praxe v oblasti pasportů dopravního značení v délce min. 3 roky 
 

Člen realizačního týmu č. 3 – specialista na pasport veřejného osvětlení – odborně způsobilý dle 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice  

- Minimálně 3 realizované zakázky zaměřené na pasportování veřejného osvětlení 
- Délka praxe v oblasti pasportování veřejného osvětlení v délce min. 3 roky 
 

 
Zadavatel stanoví podmínku, podle níž vedoucí realizačního týmu a jeho členové musí být 
v pracovněprávním vztahu s dodavatelem, tj. zadavatel vylučuje, aby tato část kvalifikace byla 
plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 11 

9. Obchodní podmínky 

Veškeré obchodní podmínky a požadavky zadavatele jsou upraveny v návrhu smlouvy pro, který 
tvoří přílohu této zadávací dokumentace. Účastník předloží zadavateli doplněný návrh smlouvy, 
který tvoří přílohu zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou k právnímu jednání 
za účastníka. 
 
Účastník není oprávněn v návrhu smlouvy, vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou 
zadavatelem označená pro vyplnění (žlutě podbarvená), nebo je výslovně uvedeno, že účastník má 
něco doplnit. V případě, že účastník vyplní, změní či jinak upraví návrh smlouvy, než jak je 
umožněno zadavatelem, bude nabídka účastníka vyřazena a účastník bude vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení.  
 
V případě nejasností v obsahu návrhu smlouvy má účastník možnost požádat o jeho vysvětlení 
způsobem shora uvedeným pro vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou 
všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). Účastník je 
oprávněn odpovídajícím způsobem upravit návrh smlouvy. 
 
 

10. Doba a místo plnění 

 Předpokládaný termín podpisu smlouvy: předpoklad leden 2021 
 
Termín pro předání a převzetí díla: do 30.9.2021 
 
 

11. Pokyny pro zpracování nabídky  

 
Nabídka musí být podána v listinné podobě v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Kompletní nabídka bude předložena v písemné formě a to v jednom originále (označeném „ORIGINÁL“) 
a jedné kopii (označené „KOPIE“). Originál i kopie budou viditelně označeny. Krycí list nabídky a návrh 
Smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou k právnímu jednání za či jménem uchazeče. V 
případě, že Krycí list nabídky nebo návrh Smlouvy o dílo nebude podepisovat statutární zástupce 
uchazeče, je nutno přiložit podepsanou plnou moc k tomuto právnímu jednání za či jménem uchazeče.  
 
Uchazeč dále předloží nabídku i v elektronické podobě na CD, a to jako přílohu písemné nabídky. 
 
Uchazeč je povinen v rámci nabídky předložit vyplněné přílohy č. 1 – 7 v rozsahu částí, pro které podává 
nabídku, v souladu s obsahem těchto zadávacích podmínek. 

 
Zadavatel dále upozorňuje, že pokud ze zadávacích podmínek, popřípadě ze zákona vyplývá pro 
dodavatele povinnost předložit dokument vyžadující podpis jiné osoby (např. plná moc aj.), než je 



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 12 

osoba oprávněná jednat za dodavatele, je možné tento dokument nechat podepsat danou osobou 
a následně předložit v prosté kopii.  
 
 

12. Kritéria hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona.  
 
Metoda vyhodnocení nabídek:  
Hodnocení nabídek bude probíhat na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Hodnotící kritérium č. 1  
Nabídková cena v Kč bez DPH – váha kritéria: 60%  
 
Hodnotící kritérium č. 2  
Kvalita realizačního týmu-váha kritéria: 40%  
 
Způsob hodnocení nabídek:  
 
Ad kritérium č. 1 - Celková nabídková cena  
V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny za plnění 
předmětu veřejné zakázky. Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková 
cena za kompletní realizaci veřejné zakázky v Kč bez DPH. Následně bude počet bodů dosažený 
každým účastníkem přepočten vahou tohoto kritéria hodnocení. Výsledné číslo bude 
zaokrouhleno na 2 desetinná čísla.  Bodové hodnocení tohoto kritéria se stanoví na základě vzorce: 
 

Počet bodů hodnocené nabídky =  Hodnota nejnižší nabídkové ceny         x 100 bodů 
                  Hodnota hodnocené nabídky 

Toto bodové hodnocení bude pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní 

váhou (60 %). 

Ad kritérium č. 2 - Kvalita realizačního týmu 
V rámci tohoto kritéria budou hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu, jak bylo 
požadováno v kvalifikačních předpokladech. Jedná se o hodnocení těchto pozic: 

- Vedoucí projektu 
- Člen realizačního týmu č. 1 - certifikovaný arborista 
- Člen realizačního týmu č. 2 - specialista na pasport dopravního značení 
- Člen realizačního týmu č. 3 – specialista na pasport veřejného osvětlení – odborně 

způsobilý dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice 
 
Dodavatel vyplní přílohu č. 7 a předloží v nabídce. 

 
Vedoucí týmu  
Bodovaná kritéria:  
a) počet zakázek v oblasti pasportizace, kde osoba působila jako vedoucí týmu pasportizace nad 
rámec kvalifikačního kritéria.  
b) Délka praxe v oblasti pasportizace, jako vedoucí týmu nad rámec kvalifikačního kritéria  
Počet bodů:  



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 13 

ada) 10 bodů za každou referenční zakázku nad rámec kvalifikačního kritéria (max. 70 bodů).  
adb) 10 bodů za každý rok praxe nad rámec kvalifikačního kritéria (max. 70 bodů).  
 
Člen realizačního týmu č. 1-3  
Bodovaná kritéria:  
a) počet zakázek zaměřených na pasport zeleně (člen týmu č. 1), počet zakázek zaměřených na 
pasport dopravního značení (člen týmu č. 2), pasport veřejného osvětlování (člen týmu č. 3) nad 
rámec kvalifikačního kritéria.  
b) Délka praxe v oblasti pasportování zeleně (člen týmu č. 1), délka praxe v pasportech dopravního 
značení (člen týmu 2), délka praxe v oblasti pasportování veřejného osvětlování (člen týmu č. 3) 
nad rámec kvalifikačního kritéria.  
Počet bodů:  
ada) 10 bodů za každou referenční zakázku nad rámec kvalifikačního kritéria (max. 70 bodů).  
adb) 10 bodů za každý rok praxe nad rámec kvalifikačního kritéria (max. 70 bodů).  
Výpočet hodnocení dílčího hodnotícího kritéria bude proveden tak, že hodnotící komise sečte 
bodové hodnocení celého realizačního týmu dle výše uvedeného. 
 
Počet bodů hodnocené nabídky =         _____Hodnocená nabídka____              x 100 bodů 
                  Nabídka s nejvyšším dosaženým  
                                                                                      bodovým hodnocením  
 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. Toto bodové hodnocení bude pro účely 
celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní váhou (40 %). 
 
Přepočítané hodnoty obou kritérií se sečtou a stanoví se pořadí s tím, že nejvhodnější nabídkou 
bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 

 

13. Jiné požadavky zadavatele 

Účastník zadávacího řízení dále předloží v nabídce:  
- Seznam poddodavatelů - zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje, aby 

dodavatel ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 
více poddodavatelům. Dodavatel prokáže tento požadavek v nabídce seznamem, v němž věcně 
vymezí plnění dodané jejich prostřednictvím a uvede identifikační údaje příslušného 
poddodavatele a poměr plnění poddodavatele (v %) k nabídkové ceně dodavatele. V případě, že 
dodavatel nehodlá plnit žádnou část zakázky prostřednictvím poddodavatelů, je povinen tuto 
skutečnost uvést v nabídce formou písemného prohlášení. Zadavatel na tomto místě 
upozorňuje na omezení plnění předmětu zakázky plynoucí z podmínek čl. 7 zadávací 
dokumentace. 

 

- Dokument, v němž bude popsán způsob řešení zakázky a navrhnout časový harmonogram  
 
Doklady, které předloží pouze vybraný dodavatel před podpisem smlouvy:  
 
- Pojistná smlouva – dodavatel předloží platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 

za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude min. ve výši 
celkové nabídkové ceny dodavatele.  



„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 14 

 
 

14. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 

15. Poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace v elektronické podobě je nejméně po celou dobu průběhu lhůty pro podání 
nabídek a je uveřejněna na portálu www.esfcr.cz a je poskytnuta dodavatelům bezúplatně. 
 

16. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat a která je uvedena v e 
výzvě k podání nabídky. 
 
Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce. Obálka bude uzavřena a opatřena 
označením obchodní firmy uchazeče, adresou jeho sídla a IČ, a dále zřetelně označena nápisem: 
 
NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 
Na obálce musí být adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Uchazeč je povinen doručit nabídku 
doporučeně poštou nebo osobním podáním na adrese pověřené osoby zadavatele: 
 

JUDr. Petr Navrátil, advokát 
Joštova 4, 602 00 Brno 
a to nejpozději do 21.12.2020 do 10.00 hod 
 
 

17. Otevírání nabídek 

Komise ustanovená zadavatelem otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami na svém 

zasedání konaném v sídle zástupce zadavatele: JUDr. Petr Navrátil, advokát, se sídlem Joštova 4, 

602 00 Brno a to dne 21.12.2020 v 10.00 hod. Otevírání nabídek probíhá bez účasti účastníků. 

 

18. Uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen splnit další podmínky pro uzavření smlouvy, pokud je zadavatel v 
této zadávací dokumentaci, stanovil. Zadavatel bude před uzavřením smlouvy vyžadovat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (pokud je dodavatel 
nepředložil v rámci své nabídky). 
 
U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

http://www.esfcr.cz/


„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 15 

terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 
 
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předešlého odstavce, zadavatel ve 
výzvě podle § 122 odstavce 3 zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  
 b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předešlého písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména  
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  
 
Dodavatelé berou na vědomí, že s ohledem na financování předmětu veřejné zakázky 
prostřednictvím Evropské unie, Evropského sociálního fondu, Operačního programu 
zaměstnanost, nebude Smlouva o dílo ze strany zadavatele uzavřena před schválením výsledku 
výběrového řízení ze strany poskytovatele finanční podpory. 
 

 

19. Ostatní informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě ztráty nebo korekce finanční podpory 
z prostředků Evropské unie. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení a 
eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do protokolu z jednání) či 
použít informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku. 
Účastníci jsou ve svých nabídkách povinni označit informace, které považují za důvěrné nebo jsou 
předmětem obchodního tajemství. 
 
Zadavatel je oprávněn nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit 
zadávací podmínky, které se týkají obsahu nabídek nebo způsobu jejich podání. Změna nebo 
doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem 
jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě 
takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby ode dne odeslání změny nebo doplnění k 
uveřejnění činila nejméně celou svou původní délku. 
 
Vybraný dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity v souladu s pravidly pro žadatele a 
příjemce v rámci OPZ, které stanovují povinné minimum publicity a vizuální identity projektů 
podpořených z OPZ. Všechny tyto dokumenty jsou k dispozici na internetových stránkách 
http://www.esfcr.cz/. 
 
Dodavatel (účastník) je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Dodavatel 

http://www.esfcr.cz/


„Vytvoření strategických dokumentů a nákup nástrojů komunikace s občany ve městě Zbýšov“ 
 

 16 

(účastník) je povinen umožnit přístup osobám pověřeným zadavatelem či poskytovatelem dotace 
OPZ i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu stanovenou 
minimálně dle pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 
 
Vybraný dodavatel je dále povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem plnění od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami až do lhůty 10 let od ukončení plnění předmětu 
veřejné zakázky. 
 
 
 

20. Přílohy zadávací dokumentace 

1. Krycí list nabídky  

2. Návrh smlouvy o dílo  

3. Rozpočet 1  

4. Předmět veřejné zakázky  

5. Čestné prohlášení (seznam významných služeb)  

6. Čestné prohlášení (seznam realizačního týmu)  

7. Hodnotící tabulka  
8. Technická specifikace digitálního kiosku 
 


		2020-12-04T06:41:47+0100
	Vratislav Široký




